?
S ( ]

1. (]

D
ﬁ@
i

!l e R e
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA recleTHS Y DEE RETOS
| PERIOCDO 2022

*

FoLIo
LAPLATA, 18 OCT. 2022 NS

VISTO el Expediente 4061-1207146/2022, por el cual presenta
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal el sefior HARISGARAT
Franco Gabriel; y

CONSIDERANDO:
Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas;
: Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;
Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 11 de octubre de 2022, la renuncia presentada por el
sefior HARISGARAT Franco Gabriel, DNI. 44.522.601 Legajo N° 724.154, quien revista

como Personal Temporario Mensualizado, en el Centro Comunal Romero de Ia

Subsecretaria de Coordinacién de Centros Comunales, dependiente de la Secretaria de
Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoria 1.-

3430



